
Visste du at EU-programmet Erasmus+ og andre internasjonale 
utdanningsprogrammer stimulerer innovasjon og entreprenørskap?  

  
I programmene kan innovasjons- og entreprenørskapsvirksomheter samarbeide med ledende 
bedrifter og fagmiljøer fra hele verden, fylle sine kompetansebehov, tilegne seg verdifull markeds- og 
kulturkunnskap, og bidra til mer kreativitet og nyskaping.  
  

Senter for internasjonalisering av utdanning (SIU) inviterer til workshop om 
disse mulighetene. 
  
Målgruppen for workshopen er:  

         Teknologioverføringskontorer 

         Innovasjons- og entreprenørskapssentre 

         Gründerhus  

         Entreprenørskapsmiljøer ved universiteter og høyskoler  
  
Gjennom diskusjoner og erfaringsdeling vil vi ta opp disse temaene:  

         Hvilke muligheter finnes og hva slags prosjekter kan støttes?  

         Hvordan kan programmene tjene norske innovasjonsmiljøer? 

         Hvordan kan virksomheter nyttiggjøre seg av praksisstudenter? 

         Hvordan kan internasjonale utdanningssamarbeid åpne nye markeder og nye nettverk for 

deltakerne?  

         Hvordan kan utdanningssamarbeid være en vei inn i internasjonale forsknings- og 

innovasjonssamarbeid, for eksempel i Horisont 2020?  

På workshopen vil SIU legge til rette for nettverksbygging og erfaringsutveksling mellom deltakerne. 

Du vil få konkrete eksempler på samarbeidsprosjekt knyttet til innovasjon og entreprenørskap i inn- 

og utland. SIU ønsker også å høre hvilke typer kompetanse og samarbeid innovasjonsmiljøer ser på 

som interessante. Et mer detaljert program vil bli sendt ut.  

  
Dato/Sted: 13. juni 2016, kl. 10.00-14.30 / Thon Hotel Opera, Oslo. 
  
Workshopen er gratis (inkl. lunsj), men deltagere må selv dekke utgifter til reise og opphold.   
  
Påmelding innen 27. mai. Påmelding gjøres via denne lenken: 
https://response.questback.com/siu/workshop_innovasjon_entreprenorskap_2016  
  
For spørsmål, ta kontakt med Katrine Moland Hansen; katrine.hansen@siu.no / 55 30 38 84.  
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